平成２２年６月２９日

各  位

会 社 名 グリーンランドリゾート株式会社

代表者名 代表取締役社長 江里口俊文

 （コード番号 9656 福証・大証二部）

問合せ先  常務取締役  田畑友三

 （ＴＥＬ 0968－66－2111）

当社子会社の指定管理者受託のお知らせ

 標記の件につきまして、下記のとおり北海道岩見沢市から、指定管理者の指名を受けま

したので、お知らせいたします。

記

 １．受託する法人

      会 社 名  空知リゾートシティ株式会社（当社 100％子会社）

            代表取締役社長  兼行四男美

      住  所  北海道岩見沢市４条東１丁目６番１号

２．受託する施設

   名  称  いわみざわ北村温泉施設

   所 在 地  北海道岩見沢市北村赤川１５７番地７

      概  要  大浴場、サウナ、露天風呂、岩盤浴

            宿泊施設（客室数 16室）、レストラン等

 ３．指定管理料

     管理運営に関する経費は、利用料金等をもって充てるため、指定管理料の受

払いはない。

４．契約期間

    平成２２年８月１日～平成２７年３月３１日

以  上